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TUR PROGRAMI 

1. Gün       (21 Eylül 2026 ) İSTANBUL – TOKYO  
Evinizden sizi alacak özel VIP araç ile İstanbul Havalimanı’na konforlu transfer. 
Dış Hatlar Terminali’nde rehberimizle buluştuktan sonra, Türk Hava Yolları’nın TK50 seferi ile 
15:50’de Tokyo Narita uçuşumuza başlıyoruz. 

 
Uzakdoğu’ya doğru uzanan bu özel yolculuk, Japonya serüvenimizin ilk ve en zarif sayfasını 

açıyor. Bulutların üzerinde geçen saatler boyunca, dünyanın en köklü kültürlerinden birine 
doğru süzülürken, zaman yavaşlıyor; keşif duygusu derinleşiyor. 
 

Gece boyunca süren uçuşumuzda, sabahın ilk ışıklarıyla birlikte Asya kıtasına yaklaşıyor, 
sakuraların ülkesi Japonya bizleri karşılamaya hazırlanıyor. 

 
Yerel saatle ertesi gün 08:55’te Tokyo Narita Havalimanı’na varış. 

Pasaport ve bagaj işlemlerinin ardından, disiplin, estetik ve modern yaşamın kusursuz 
uyumunu yansıtan Japonya topraklarına ilk adımımızı atıyoruz. 
 

Güne yumuşak bir başlangıç yapabilmeniz için varış saatimiz özenle planlanmıştır. 
Konaklama uçakta. 

 
 
 

 

 
2. Gün      (22 Eylül 2026 ) TOKYO 
Tokyo’ya varışımızın ardından havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. 
Sonrasında Tokyo şehir turumuz için hareket. Turumuz sırasında ilk durağımız bir Budist 

tapınağı olan ve Asukasa’da bulunan Tokyo’nun en eski ve en renkli tapınaklarından biri olan 
Asukasa Tapınağı ya da bir diğer ismi ile Sensoji tapınağı olacaktır. Efsaneye göre 2 balıkçı 

erkek kardeş tarafından, merhamet tanrıçası Kannon’a saygılarını sunmak adına inşa 
edilmiştir.  645 yılında inşaatı tamamlanan tapınağa, Kaminarimon (Yıldırım Kapısı) adı 
verilen kapıdan girilmekte olup, Nakamise adı verilen,200 metreyi aşan bir alışveriş caddesine 

çıkmaktadır. Caddenin diğer ucu tapınağın ikinci kapısı olan Hozomon'a çıkmaktadır. Alışveriş 
caddesinde vereceğimiz mola sırasında, çeşitli kimonolar ve katlanır yelpazeler gibi tipik 

Japon hediyelik eşyaları satın alabilir veya Asakusa bölgesinin çeşitli geleneksel yerel 
atıştırmalıklarının tadına bakabilirsiniz. Ardından Tokyo’daki otelimize transfer ve dinlenmek 
üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde. 

 
Konaklama: Hotel New Otani Tokyo (GardenTower)   

https://www.newotani.co.jp/en/tokyo/stay/tower vb  
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3. Gün        (23 Eylül 2026) TOKYO – AKIHABARA – İMPARATORLUK SARAYI – 
GINZA – TOKYO 

 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından, tüm gün sürecek Ardından, Tokyo’nun uluslararası en 
ünlü mahallelerinden biri olan Akihabara ziyaretimiz ile turumuza devam ediyoruz. 

Günümüzde popüler anime ve manga simgelerinin bölgedeki dükkânlarda göze çarpmasının 
yanı sıra, 2. Dünya Savaşı'ndan kısa bir süre sonra elektronik ev eşyaları ile savaş sonrası 

karaborsa için büyük bir alışveriş merkezi haline geldiğinden dolayı Akihabara Elektrik Kenti 
olarak bilinmektedir. Turumuzun devamında, Tokyo İmparatorluk Sarayınının bahçesini 
göreceğiz. Tokyo'nun merkezinde ağaçlar, çiçekler, hendekler ve Japonya'nın doğal 

manzarasıyla çevrili İmparatorluk Ailesi'nin ikametgahı olarak inşa edilmiştir. İmparatorluk 
Sarayı, 1868'den beri birbirini izleyen İmparatorların ikametgahı olarak hizmet vermiştir. 

Ardından, çok sayıda mağaza, butik, sanat galerisi, restoran, gece kulübü ve kafeye ev 
sahipliği yapan Tokyo'nun en ünlü lüks alışveriş, yemek ve eğlence bölgesi olan Ginza’ya 
hareket.1612'den 1800'e kadar, bugünkü Ginza bölgesi, bir gümüş madeni para 

darphanesinin bulunduğu yer olduğundan, Ginza, Japonca'da "gümüş darphane" anlamına 
gelen ismi almıştır. Turumuzun devamında, Japonya'nın başkenti Tokyo'nun 23 özel 

semtinden biri olan Shibuya’daki en kalabalık yaya geçitlerinden biri olarak anılan Shibuya 
Yaya Geçidi’ni ziyaret ediyoruz. İş ve alışveriş merkezlerinin ortasında yer alması nedeniyle 
şehrin en kalabalık bölgelerinden birinde bulunan yaya geçidi, dünyanın en kalabalık yaya 

geçidi olarak anılmaktadır. Son olarak turumuzu, Tokyo Kulesi’nde fotoğraf çekimiyle 
bitiriyoruz.   Tur bitiminde, otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde. 

 
Konaklama: Hotel New Otani Tokyo (GardenTower)   

https://www.newotani.co.jp/en/tokyo/stay/tower vb  

 

 

 

4. Gün           (24 Eylül 2026) TOKYO – FUJİ DAĞI – HAKONE – ASHİ GÖLÜ – 
TOKYO 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Hakone & Fuji Dağı turumuz için hareket.  3776 metre 

yüksekliği ile 2013 yılında UNESCO’nun Dünya Mirası Listesi’ne girmeye hak kazanan Fuji 
Dağı Japonya'daki en yüksek dağdır ve zarif konik formuyla bilinir. Ülkenin kutsal sembolüdür 

ve yanardağın çevresinde ve üzerinde tapınaklar ve türbeler bulunur. Hava şartlarının da 
elverdiği sürece, beşinci istasyonu kullanarak ulaşacağımız Fuji Dağı’nın muhteşem 
manzarasını bulutların üstünden izleyerek kendinizi harika bir ambiyansta bulacaksınız.  

Ardından, Hakone turumuz için hareket. Hakone kasabasının en belirgin özellikleri arasında, 
Fuji Dağı’na yakın konumuyla sunduğu eşsiz manzarası yer almaktadır. Burada 

misafirlerimizle beraber bu muhteşem manzaranın tadını çıkarmak için Ashi Gölü Tekne 
turumuzu gerçekleştiriyoruz. Ardından, Teleferikle Komagatake Tepesi’ne çıkıyor ve “Büyük 
Kaynayan Vadi” anlamına gelen Owakudami Vadisini yerden çıkan sıcak su kaynakları ve 

buharları manzarası eşliğinde ziyaret ediyoruz. Tur bitiminde, Tokyo’daki otelimize transfer ve 
dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde. 

 
Konaklama: Hotel New Otani Tokyo (GardenTower)   
https://www.newotani.co.jp/en/tokyo/stay/tower vb  
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5. Gün          (25 Eylül 2026) TOKYO – KYOTO – NARA – KYOTO 
 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından yüksek hızlı tren ile ile Kyoto’ya varıyoruz. Varışımıza 
istinaden panoramik olarak gerçekleştireceğimiz Nara turumuz için hareket. Todaiji Tapınağı, 

752 yılında yapılan tapınak bütün Budist tapınaklarının başı olması amacıyla yapılmıştır. 
Zamanla etkisi büyüyen tapınak 8. yüzyılda politikayı da etkilemeye başlamıştır. Todaiji’nin 

ana salonu dünyanın en büyük ahşap yapısı olarak da rekorlar kitabına adını yazdırmıştır. 
Devasa bina, Japonya'nın en büyük bronz Buda heykellerinden birine (Daibutsu) ev sahipliği 
yapmaktadır. Ardından Kofukuji tapınak ziyaretimizi yapıyoruz. Tur bitiminde, Kyoto’daki 

otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde. 
 

Not: Tur günü sabah otelden ayrılırken bir gecelik küçük bir çanta yanınıza almanız 
gerekmektedir.  Otelde bırakacağınız diğer tüm eşyalar, Tokyo’dan Kyoto’ya varış 
süresi araçla uzun zaman aldığından bir gün önceden Kyoto’daki otele transfer 

edilecektir.  
 

Konaklama: Konaklama: Kyoto Brighton Hotel   
https://kyoto.brightonhotels.co.jp/en 
 

 

6. Gün         (26 Eylül 2026) KYOTO – HİROŞİMA – MİYAJİMA – KYOTO 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından, yüksek hızlı tren ile ile Hiroşimaya varıyoruz. Öğle 

yemeği için vereceğimiz serbest zamanın ardından Miyajima-guchi’ye transfer. Buradan 
bineceğimiz feribot ile Hiroşima şehrinin dışında küçük bir ada olan Miyajima’ya varış. En çok, 

gelgit sularının üzerinde yüzer gibi görünen dev torii kapısı ile ünlüdür. Manzara, Japonya'nın 
en iyi üç manzarasından biri olarak bilinmektedir. Resmi olarak Itsukushima olarak 
adlandırılsada, ada daha çok Japonca "tapınak adası" anlamına gelen Miyajima olarak anılır. 

Bunun nedeni, adanın halkın zihnindeki ana tapınağı Itsukushima Tapınağı ile çok yakından 
ilişkili olmasıdır. Torii kapısı gibi, tapınağın ana binaları da su üzerine inşa edilmiştir. Ardından 

Hiroşima Barış Anıt’ını panoramik olarak göreceğiz. Japonya'nın Hiroşima kentinde bulunan ve 
Atom Bombası Kubbesi olarak da bilinen Hiroşima Barış Anıtı, Hiroşima Barış Anıtı Parkı'nın 
bölümlerinden biridir. 1996'dan bu yana UNESCO Dünya Mirası Alanlarıdan biri olan yapı, 

Hiroşima'ya atom bombası saldırısı sonucunda yaşamını yitiren kişilerin anıldığı başlıca 
yerlerdendir. Ardından, Hiroşima Barış Anıtı Parkı’nı göreceğiz. Park, 1945 sonu itibarıyla can 

kaybının 140.000 olduğu, dünya üzerinde nükleer saldırıya uğrayan ilk kent olan Hiroşima'ya 
adanmıştır. Bombadan önce, şimdi Barış Parkı olan bölge, şehrin siyasi ve ticari kalbiydi. Bu 
nedenle pilotun hedefi olarak seçilmiştir. Bombanın atılmasından dört yıl sonra, bölgenin 

yeniden imar edilmemesine ve bunun yerine barış anıtı tesislerine ayrılmasına karar 
verilmiştir. Turumuzun ardından yüksek hızlı tren ile Kyoto’daki otelimize transfer ve 

dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde. 
 
Konaklama: Konaklama: Kyoto Brighton Hotel   

https://kyoto.brightonhotels.co.jp/en vb  
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7. Gün         (27 Eylül 2026 ) KYOTO – ARASHIYAMA – KINKAKUJI & RYOANJI & 

KİYOMİZUDERA TAPINAKLARI – GİON – KYOTO 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından, tüm gün sürecek panoramik Kyoto şehir turumuz için 
hareket. II. Dünya Savaşı sırasında, Japonya’da bombalanmamış tek yer Kyoto’dur. Kyoto 

şehri, UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi’nde yer almaktadır. Şehir turumuza Arashiyama 
Bambo Ormanı’yla başlıyoruz. Bambu ormanına ziyarete gelenleri 500 metrelik yürüyüş 

parkuru ile karşılıyor. Parkur boyunca yapacağımız bu yürüyüşte, rüzgarın bambuların 
arasından ulaşan sesi ile keyifli anlar yaşayacak ve ormanın resimlerini çekebileceksiniz. 
Ardından, Kinkakuji Tapınağı turumuz ile devam ediyoruz. Kuzey Kyoto'da, en üst iki katı 

tamamen altın varakla kaplı bir Zen tapınağı olan Kinkakuji Tapınağı Altın köşk olarak da 
bilinmektedir. Büyük bir gölete bakan etkileyici yapının her kat farklı bir mimari tarzı temsil 

etmektedir. Vereceğimiz serbest zamanın ardından, bir başka Zen tapınağı olan Ryoanji 
turumuz için hareket. Japonya'nın en ünlü kaya bahçesinin bulunduğu yerdir. Aslen Heian 
Dönemi'nde bir aristokratın villası olan site, 1450'de bir Zen tapınağına dönüştürülmüştür. 

Bahçe tasarımının ilginç bir özelliği, herhangi bir noktadan kayalardan en az birinin her zaman 
izleyiciden gizlenmiş olmasıdır. Ardından, 780 yılında Kyoto'nun doğusundaki ormanlık 

tepelerdeki Otowa Şelalesi'nin bulunduğu yerde kurulmuş olan ve adını sonbaharın saf 
sularından alan Kiyomizudera (Saf Su) Tapınağı turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuzun 

devamında, doğuda Yasaka Mabedi ile batıda Kamo Nehri arasındaki Shijo Bulvarı çevresinde 
yer alan Kyoto'nun en ünlü geyşa bölgesi Gion’a transfer. Turumuzun ardından Kyoto’daki 
otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde. 

 
Konaklama: Konaklama: Kyoto Brighton Hotel   

https://kyoto.brightonhotels.co.jp/en vb  
 
 

 
 

8. Gün      (28 Eylül 2026) KYOTO –OSAKA 
Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Fushimi Inari Tapınağı ziyaretimiz için hareket. 
Tapınağın en dikkate değer unsurları torii isimli turuncu kapılarıdır. Ardından, Tokyo'dan 

sonra Japonya'nın ikinci büyük metropol bölgesi olan Osaka’ya transfer ve varışımıza 
istinaden şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Turumuzda 16. yüzyılda inşa edilen ve Japon 

ulusunun birleşmesinde önemli bir rol oynamış Osaka Kalesi, 173 metre uzunluğunda iki 
yapıdan oluşan Umeda Gökdeleni, Dotombori ve Shinsaibashi görülecek yerler arasındadır. 
Osaka Kalesi, beş katlı şato, neredeyse 450 yıl öncesine dayanan bir geçmişe sahip, ülkenin 

görsel olarak en muhteşem kreasyonlarından biri olmasının yanı sıra, ince renk dengesinden 
her katı süsleyen zarif desen ve şekillere kadar geleneksel Japon mimarisinin güzel bir 

kanıtıdır. Japonya'nın eski başkenti Kyoto şehrinde Inari dağının eteklerine kurulmuş bir Şinto 
tapınağıdır. Umeda Gökdeleni, Osaka ve Umeda istasyonlarının yakınında bulunan muhteşem 
bir yüksek binadır. 173 metre yüksekliğindeki bina, 39. kattaki "Yüzen Bahçe Gözlemevi" ile 

birbirine bağlanan iki kuleden oluşuyor. Gözlemevi, pencerelerinden ve açık hava 
güvertesinden şehrin harika manzaralarını sunmaktadır. Dotonbori’de öğle yemeği için 

serbest zaman. Ardından, tarihsel olarak bir tiyatro bölgesi olan bölge, artık eksantrik 
atmosferi ve büyük ışıklı tabelalarıyla karakterize edilen popüler bir gece hayatı, alışveriş ve 
eğlence bölgesi olan Dotonbori & Shinsaibashi turumuzu gerçekleştiriyoruz. Tur bitiminde 

mailto:info@vacanza.com.tr
http://www.vacanza.com.tr/
https://kyoto.brightonhotels.co.jp/en


Caddebostan Mah.Bağdat Cad. No:292/1 (A2 giriş) K:2 D:6, 34728 Kadıköy/İstanbul 

info@vacanza.com.tr – www.vacanza.com.tr 

 

 

Osaka’daki otelimize transfer. Konaklama otelimizde. 
 

Konaklama: Grand Prince Hotel Osaka Bay  
https://www.princehotels.com/osakabay vb  

 
 
 

9. Gün ( 29 Eylül 2026) OSAKA 

Otelde alacağımız keyifli kahvaltının ardından, Tokyo’nun ritmini dilediğiniz gibi 
hissedebileceğiniz serbest zaman. Alışverişten son keşiflere, bu büyüleyici metropol ile 

vedalaşmak için size özel anlar… 

Rehberimizin bildireceği saatte buluşarak Tokyo Narita Havalimanı’na özel aracımızla transfer 

oluyoruz. 

Türk Hava Yolları’nın TK301 seferi ile saat 21:25’te İstanbul’a dönüş yolculuğumuz başlıyor. 

Gece boyunca sürecek bu konforlu uçuşun ardından, 12 Nisan sabahı ilk ışıklarla İstanbul’a varış. 
Pasaport ve bagaj işlemlerimizin tamamlanmasının ardından, özel araçlarımızla evlerinize 

transfer. 

Bir başka ayrıcalıklı yolculukta yeniden buluşmak dileğiyle… 

Hoşça kalın. 
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    ÇOK ÖNEMLİ UYARI – JAPONYA GİRİŞ İŞLEMLERİ 

Japonya’ya giriş işlemlerinin hızlı ve sorunsuz şekilde tamamlanabilmesi için, tüm 
misafirlerimizin seyahat öncesinde mutlaka aşağıda bilgileri verilen “Visit Japan Web” 
sistemi üzerinden hesap oluşturmaları ve gerekli bilgileri eksiksiz olarak doldurmaları 

gerekmektedir. 

Bu sistem doldurulmadığı takdirde, Japonya’ya varışta pasaport kontrolü ve gümrük 

işlemlerinde çok uzun kuyruklar oluşmakta, giriş süreci ciddi şekilde uzayabilmektedir. 

Visit Japan Web sistemine yüklenmesi gereken bilgiler: 

• Pasaport bilgileri 

• Uçuş bilgileri 

• Giriş ve gümrük beyanları 

Bu işlemlerin seyahatten önce tamamlanması son derece önemlidir ve misafirlerimizin 

Japonya’ya girişte zaman kaybı yaşamamaları açısından zorunlu olarak tavsiye edilmektedir. 

Visit Japan Web resmi bağlantısı: 
https://vjw-lp.digital.go.jp/en/ 

 

 

 

 
 

 TUR ÜCRETLERİ 
 

Kategori İkili Oda da 
kişi başı 

Tek kişilik Oda 

Farkı 

5* Otel  6750 USD 1200 USD 
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ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER ; 

• Evinizden havalimanına gidiş dönüş özel araç ile transfer( İstanbul – Ankara – İzmir için 
geçerlidir) THY ile İstanbul / Tokyo -Osaka / İstanbul ekonomi sınıfı uçak bileti 

• Tokyo – Hiroşima & Kyoto- Hiroşima- Kyoto arası hızlı tren biletleri  

• Kyoto ’da belirtilen otelde 3 gece oda-kahvaltı konaklama 

• Kyoto’da belirtilen otelde 3 gece oda-kahvaltı konaklama 

• Osaka’da belirtilen otelde 1 gece oda-kahvaltı konaklama 

• Programda belirtilen tüm öğle ve akşam yemekleri ( 7 Öğle - 7 Akşam Yemeği)  

• tüm turlar,müze ören giriş yerleri ve belirtilen tüm yöresel seremoniler 

• Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti 

• Zorunlu Seyahat ve Sağlık sigortası 

 

ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER : 

• Tam Kapsamlı İptal kapsayan seyahat sigortası ( Maksimum 5000 Usd’ye kadar teminatlıdır – 
Akut hastalıklar ve kaza durumunda iptal teminatı geçerlidir. 65 yaş üstü için SURPRIM uygulanır 

.Sigorta ücreti tur bedeline göre değişmektedir. Lütfen sorunuz) 

• Yurt dışı çıkış harcı 

• Fazla Bagaj Ücreti 

• Yemeklerde alınan içecekler 
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